证券代码: 300292 证券简称: 吴通控股 公告编号: 2017-021

吴通控股集团股份有限公司

第三届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吴通控股集团股份有限公司(以下简称"公司")召开第三届监事会第三次会议的会议通知于2017年3月8日以电子邮件和电话通知的方式发出,通知了公司全体监事。公司本次监事会会议于2017年3月15日下午13:30时在公司行政办公楼二楼会议室以现场书面记名投票的方式召开。公司本次监事会会议应到监事3人,实到监事3人。公司本次监事会会议全体监事独立履行职责。公司本次监事会会议由监事会主席许强先生召集和主持。公司本次监事会会议的召集、召开以及参与表决的监事人数符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》等相关规定。

公司本次监事会会议以现场书面记名投票的方式形成以下决议:

一、审议通过《关于控股子公司上海宽翼通信科技有限公司改制设立股份有限公司及拟申请在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让的议案》

公司控股子公司上海宽翼通信科技有限公司(以下简称"宽翼通信")在符合国家相关法律法规和宽翼通信自身挂牌条件成熟的情况下,拟申请在全国中小企业股份转让系统(以下简称"新三板")挂牌。

对宽翼通信进行股份制改制并申请在新三板挂牌,有利于进一步完善宽翼通信公司治理结构,提升经营管理水平,完善激励机制,稳定和吸引优秀人才,增强其综合竞争力。新三板作为中国多层次资本市场的重要组成部分,能够通过多种金融工具进一步拓宽宽翼通信的融资渠道,以资本纽带助力宽翼通信更好地把握行业发展机遇,推进业务发展,增强其经营能力和盈利能力。

独立董事对该议案发表了明确同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于

控股子公司宽翼通信改制设立股份有限公司及拟申请在新三板挂牌的公告》。

该议案尚需提交公司2017年第四次临时股东大会审议。

表决结果: 赞成3票; 反对0票; 弃权0票。

二、审议通过《关于提请审议子公司2016年度利润分配方案的议案》

截止2016年12月31日,公司控股子公司上海宽翼通信科技有限公司(以下简称"宽翼通信")、全资子公司北京国都互联科技有限公司(以下简称"国都互联")和互众广告(上海)有限公司(以下简称"互众广告")未经审计的可供分配利润分别为3,679.51万元、16,237.91万元、21,736.98万元。宽翼通信、国都互联、互众广告已召开董事会,分别决定将其可供分配利润中的2,000万元、8,500万元、9,500万元分配给股东吴通控股,剩余可供分配利润均暂不分配。

上述现金分红合计20,000万元将计入"投资收益"增加2017年度母公司报表 利润,但不增加公司2017年度合并报表的利润。

表决结果: 赞成 3 票: 反对 0 票: 弃权 0 票。

三、审议通过《关于确认 2016 年度日常关联交易执行情况及 2017 年度日常 关联交易预计的议案》

2016 年度,公司控股子公司上海宽翼通信科技有限公司(以下简称"宽翼通信")与关联方惠州市德帮实业有限公司(以下简称"德帮实业")发生日常关联交易金额共计 1,248.57 万元,未超过 2016 年度的预计金额 2,750.19 万元;全资子公司国都互联与关联方北京国都信业科技有限公司(以下简称"国都信业")共计发生日常关联交易租赁费 117.74 万元,略超出 2016 年度预计金额,主要原因:国都互联和国都信业合同约定的租赁期限至 2016 年 12 月 6 日到期;到期后,双方补签了一份合同,约定 2016 年 12 月 7 日至 2016 年 12 月 31 日期间租金为12.15 万元。

2017 年度,预计宽翼通信与德帮实业发生日常关联交易金额为 2,600.00 万元;国都互联与国都信业发生日常关联交易租赁费为 210.00 万元。全资子公司苏州市吴通天线有限公司与关联方苏州市吴通电子有限公司发生日常关联交易采购金额为 50.00 万元。

独立董事对该议案发表了明确同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于确认 2016 年度日常关联交易执行情况及 2017 年度日常关联交易预计的公告》。

该议案尚需提交公司 2017 年第四次临时股东大会审议。

表决结果: 赞成 3 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

特此公告。

吴通控股集团股份有限公司监事会

2017年3月15日